ПРОТОКОЛ

заседания Попечительского совета государственного бюджетного учреждения

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

Пильнинского района»

р.п.Пильна                                                                                                                                  № 2

Дата проведения: 14.06.2022 г.

Время проведения:11:00-11:20

Место проведения: Нижегородская обл., р.п. Пильна, ул. Калинина, д.3, стр.2

Государственное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан

пожилого возраста и инвалидов Пильнинского района»

Кворум имеется

Присутствовали:

Завьялова

Надежда Александровна

Председатель общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов Пильнинского муниципального

района

Саберов

Анвяр Абдулбярович

Председатель ветеранов военной службы

Емелькина

Екатерина Николаевна

юрист ГБУ «ЦСОГПВИИ Пильнинского района»

Отсутствовавших нет.

Приглашены:

Молодцова Ирина

Николаевна

директор  ГБУ «ЦСОГПВИИ Пильнинского района»

Повестка дня

I. Повышения качества социальных услуг

Слушали: Молодцову И.Н.

Учреждением приобретено следующее имущество для расширения спектра и

повышения качества социальных услуг, учтенное на балансе с бюджетного и

внебюджетного фонда:

1. Велотренажер уличный «Велосипед».

2. Силовой тренажер уличный «Маятник».

3. Тренажер для укрепления позвоночника «Инверсионный стол».

4. Тренажер для укрепления позвоночника «Тренажер Нефёдова».

5. Тренажер для укрепления позвоночника «Praver».

6. Силовой тренажер уличный «Степпер/вело».

7. Силовой тренажер уличный «Лыжи двойные».

8. Кресло коляска с электроприводом малогабаритная.

9. Мнемосхемы (визуально-акустическое табло).

10. Персональный цифровой ассистент для инвалидов по слуху.

11. Мнемосхемы «Звуковой указатель».

Решили:

Признать проделанную работу по выполнению государственного задания ГБУ

«ЦСОГПВИИ Пильнинского района»,  удовлетворительной.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель                                                                                                   Н.А. Завьялова